Комисията предлага на Ректора на Тракийски университет гр. Стара Загора, 
следното класиране на участниците:

1-во място - „ХЛ-ТопМикс“ ООД с. Калояново, обл. Сливен с оферта с вх. № 4943 от
20.09.2019 г., 12:03 ч. с ЕИК 119520585, Предложената обща цена за изпълнението на 
поръчката е 78 370,00 лв. (седемдесет и осем хиляди триста и седемдесет лева) без ДДС, с 
предложен процент търговска отстъпка -  5% (пет процента) за комбинирани фуражи за 
преживни животни, както и 5% (пет процента) за комбинирани фуражи за свине и птици.

2. Комисията предлага на Ректора на Тракийски университет гр. Стара Загора да се 
сключи договор за изпълнение на поръчката с участника, класирани на първо място: „ХЛ- 
ТопМикс“ ООД с. Калояново, обл. Сливен с оферта с вх. № 4943 от 20.09.2019 г., 12:03 ч. 
с ЕИК 119520585. Предложената обща цена за изпълнението на поръчката е 78 370,00 лв. 
(седемдесет и осем хиляди триста и седемдесет лева) без ДДС, с предложен процент 
търговска отстъпка -  5% (пет процента) за комбинирани фуражи за преживни животни, както 
и 5% (пет процента) за комбинирани фуражи за свине и птици.

3. Комисията предлага на Ректора на Тракийски университет гр. Стара Загора да се